
WOJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.92.2020

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 25 975 735,64 zł w tym:

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
W ÓJTA GMINY MASŁOW ICE

z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

-  dochody bieżące

-  dochody majątkowe

22 030 222,33 zł 

3 945 513,31 zł

-  wydatki

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe

26 698 609,18 zł w tym: 

20 785 930,74 zł 

5 912 678,44 zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 20 października 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 469,70 252 091,43 587 561,13
01095 Pozostała działalność 335 469,70 252 091,43 587 561,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

333 469,70 252 091,43 585 561,13

Zlecone 333 469,70 252 091,43 585 561,13

852 Pomoc społeczna 404 431,00 -1 740,00 402 691,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 843,00 -17 343,00 63 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 843,00 -17 343,00 63 500,00

Własne 80 843,00 -17 343,00 63 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 63,00 183,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 63,00 183,00

Zlecone 120,00 63,00 183,00

85216 Zasiłki stałe 113 960,00 15 540,00 129 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 960,00 15 540,00 128 500,00

Własne 112 960,00 15 540,00 128 500,00

Razem: 25 725 384,21 250 351,43 25 975 735,64

Wójt
Bogusław fijpi^kowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 20 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 218,90 252 091,43 635 310,33
01095 Pozostała działalność 333 469,70 252 091,43 585 561,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 850,00 4 850,00
Zlecone 3 000,00 1 850,00 4 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 316,35 829,35
Zlecone 513,00 316,35 829,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 24,51 68,61

Zlecone 44,10 24,51 68,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 471,02 1 521,19 3 992,21

Zlecone 2 471,02 1 521,19 3 992,21

4300 Zakup usług pozostałych 510,50 1 230,92 1 741,42

Zlecone 510,50 1 230,92 1 741,42

4430 Różne opłaty i składki 326 931,08 247 148,46 574 079,54

Zlecone 326 931,08 247 148,46 574 079,54

750 Administracja publiczna 2 988 405,03 0,00 2 988 405,03
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 041,03 -3 396,75 2 434 644,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 219,68 -3 396,75 93 822,93

Własne 97 219,68 -3 396,75 93 822,93

75095 Pozostała działalność 248 000,00 3 396,75 251 396,75

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 3 396,75 38 396,75

Własne 35 000,00 3 396,75 38 396,75

801 Oświata i wychowanie 6 370 391,06 0,00 6 370 391,06
80101 Szkoły podstawowe 4 249 566,00 -7 000,00 4 242 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 000,00 -7 000,00 149 000,00

Własne 156 000,00 -7 000,00 149 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 694 130,00 -17 000,00 2 677 130,00

Własne 2 694 130,00 -17 000,00 2 677 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 579,00 40 500,00 221 079,00

Własne 180 579,00 40 500,00 221 079,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -14 000,00 46 000,00

Własne 60 000,00 -14 000,00 46 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 500,00 500,00
Własne 3 000,00 -2 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 859,00 -3 000,00 7 859,00

Własne 10 859,00 -3 000,00 7 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

Własne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 338,00 7 000,00 242 338,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 375,00 1 000,00 12 375,00

Własne 11 375,00 1 000,00 12 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 673,00 5 000,00 169 673,00

Własne 164 673,00 5 000,00 169 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 361,00 1 000,00 33 361,00

Własne 32 361,00 1 000,00 33 361,00

852 Pomoc społeczna 1 613 762,39 -1 740,00 1 612 022,39

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 843,00 -17 343,00 103 500,00

3110 Świadczenia społeczne 120 843,00 -17 343,00 103 500,00

Własne 120 843,00 -17 343,00 103 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 27 120,00 63,00 27 183,00

3110 Świadczenia społeczne 27 117,60 61,76 27 179,36

Zlecone 117,60 61,76 179,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,40 1,24 3,64

Zlecone 2,40 1,24 3,64

85216 Zasiłki stałe 113 960,00 15 540,00 129 500,00

3110 Świadczenia społeczne 112 960,00 15 540,00 128 500,00

Własne 112 960,00 15 540,00 128 500,00

926 Kultura fizyczna 11 500,00 0,00 11 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

Własne 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Razem: 26 448 257,75 250 351,43 26 698 609,18

WóJt/G miny 
Bogiisłaa/montkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 20 października 2020 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 391 830,00 0,00 1 391 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 233 050,00 0,00 1 233 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 050,00 0,00 1 233 050,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chełmo na działkach o nr 
ewid. 402 i 172 204 000,00 - 2  500,00 201 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Chełmo na dz. o nr ewid. 824/13 119 000,00 2 500,00 121 500,00

Razem 5 912 678,44 0,00 5 912 678,44

Wójt®miny 
Bogusi?v Jtr itkowski

Strona 1 z 1


